

Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 73675110

Data publicarii 30.09.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.859,44 RON - 4.859,44 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|CotaTVA|
1.|Marker pentru tabla Stabilo Plan 64, varf rotund, 2.5-3.5mm,
negru|buc|300.00|4.0700|1,221.00|231.99|0.00|19%| 2.|Marker pentru tabla Stabilo Plan
64, varf rotund, 2.5-3.5mm, rosu|buc|20.00|4.0700|81.40|15.47|0.00|19%| 3.|Marker pentru
tabla Stabilo Plan 64, varf rotund, 2.5-3.5mm,
albastru|buc|20.00|4.0700|81.40|15.47|0.00|19%| 4.|Burete
scolar|buc|20.00|1.8600|37.20|7.07|0.00|19%| 5.|Creta alba, Apli, 100
bucati/cutie|buc|20.00|10.5400|210.80|40.05|0.00|19%| 6.|Tempera acrilica, Morocolor, 75
ml, galben|buc|4.00|8.8300|35.32|6.71|0.00|19%| 7.|Tempera acrilica, Morocolor, 75 ml,
albastru marin|buc|4.00|8.8300|35.32|6.71|0.00|19%| 8.|Avizier exterior Franken magnetic 6
xA4|buc|5.00|392.0000|1,960.00|372.40|0.00|19%| 9.|Placuta
A5|buc|10.00|20.0000|200.00|38.00|0.00|19%| 10.|Placute directoriale convexe
(105x250mm)|buc|15.00|55.8000|837.00|159.03|0.00|19%| 11.|Folie laminat A4
80microni|top|2.00|40.0000|80.00|15.20|0.00|19%| 12.|Folie laminat A3
80microni|top|1.00|80.0000|80.00|15.20|0.00|19%| |||||
|TOTAL|5,782.74|421.00||4,859.44|923.30|0.00||